
Myslíme na zítřek
Společnost zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6171.

R A T E s.r.o.
Dlouhá 670
411 08 Štětí

IČO: 49904507
DIČ: CZ49904507

[T] +420 416 814 469
[E] rate@rate-steti.cz
[ I ]  www.rate-steti.cz

Žádost o elektronickou fakturaci

Název organizace (jméno):

IČO (datum narození):

V dne

Razítko a podpis oprávněné osoby:

Souhlas s elektronickým zasíláním faktur:

Vážení odběratelé,

dovolujeme si Vás požádat o udělení souhlasu se zasíláním daňových dokladů za dodávky 
komodit elektronickou cestou na Vámi určenou elektronickou adresu. Elektronicky za-
slané faktury splňují veškeré náležitosti dle platných právních předpisů České republiky. 
Vyplněním a odesláním tohoto formuláře vyjádříte souhlas se zasíláním daňových dokladů 
elektronickou cestou na Vámi zvolenou e-mailovou adresu. Zároveň již nebudete dostávat 
tištěné daňové doklady. Daňové doklady budou zasílány ve formátu PDF. K jejich otevření 
potřebujete program Adobe Acrobat Reader, který je volně ke stažení na internetu. V pří-
padě změny nebo zrušení určené e-mailové adresy je třeba nám neprodleně tuto skuteč-
nost oznámit.

Děkujeme 
R A T E s.r.o.

Souhlasím se zasíláním faktur-daňových dokladů za dodávku komodit od R A T E s.r.o., 
Dlouhá 670, Štětí v elektronické podobě na výše uvedenou e-mailovou adresu.
Beru na vědomí, že se tento souhlas, dnem podpisu, stává nedílnou součástí veškerých plat-
ných smluv uzavřených se společností R A T E s.r.o.

E-mailová adresa, ze které bude odesílán daňový doklad: fakturace@rate-steti.cz

Kontaktní osoba pro fakturaci:

E-mail pro zasílání elektronických dokladů:

Telefon:


	nazev_organizace: 
	ico: 
	v: 
	dne: 
	kontaktni_osoba: 
	email: 
	telefon: 


